
Editörden,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin Değerli Okurları,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin bu sayısında Təhminə BƏDƏLOVA’nın

Türk Xalq Oyunu Olan Çövkan Nizami Əsərlərində: Müstəqim Anlamda və Məcaz Müstəvisində,

Tunahan Eren ARSLAN’ın Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Masalların Kültür

Aktarımındaki Rolü ve Önemi: TÜMAK-I Masal Projesi Örneği, Ayşegül ARSLAN’ın Yabancılara

Türkçe Öğretiminde Kullanılan Yeni İstanbul B1 ve B2 Ders Kitaplarındaki Konuşma

Etkinliklerinin Değerlendirilmesi, İbnülemin Mahmud Kemal İNAL’ın “Sultan Abdülaziz’e Dâir”

makalesinin Samet YILDIZ tarafından transkribesi ve Gökhan GENÇ’in kaleme aldığı Ümit ŞENGEL,

Burhanettin ZENGİN’e ait “Turizm Ekonomisi” adlı kitabın tanıtım yazısı yer almaktadır. Dergimizin

sekizinci sayısında yayımlanan makaleleri Türk halk edebiyatı, divan edebiyatı, halk bilimi, tarih, kültür

alanında çalışan bilim insanlarının, araştırmacıların ve Türk kültürü sevdalılarının istifadesine sunuyoruz.

Sekizinci sayımızın bilim camiasına hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

2025 yılının ilk yarısında Türk tarihi açısından çok önemli günleri de idrak ettik. 18 Mart Çanakkale Deniz

Zaferi’ni, 23 Nisan Millî Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor

Bayramı’nı kutladık ve idrak ettik.

23 Nisan çocuklara ithaf edilen ilk bayram olması sebebiyle sadece milletimizin çocukları için değil bütün

dünya çocukları için önem arz etmektedir. Çocuklara kıyan, idrak zafiyetine uğramış, merhametten yoksun

şahıs ve topluluklara Cahit Sıtkı’nın dilinden sesleniyoruz:

“Affan Dede’ye para saydım, /Sattı bana çocukluğumu. /Artık ne yaşım var ne adım; /Bilmiyorum kim

olduğumu. /Hiçbir şey sorulmasın benden; /Haberim yok olan bitenden.”

Çocukların yolu kötü insanlarla, savaş ahlakından yoksunlarla, hedefe çocukları koyanlarla kesişmesin.

Onlar savaşlardan, kavgalardan zarar görmesin.

Son olarak da TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi ailesi olarak Türkiye’mizin, İslam

aleminin ve Turan illerinin Kurban Bayramı’nı kutluyor, sağlıklı, huzurlu, bereketli, güzel bir gelecek

diliyoruz. Dergimize katkıda bulunan tüm yazar, hakem ve TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler

Dergisi kadrosuna da teşekkür ediyoruz. Kasım 2025’te yayımlanacak 9. sayımızda buluşmak dileğiyle…

Prof. Dr. Fatma Ahsen TURAN
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